EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO –

EDITAL N° 02/2016,

REALIZADO     NO  DIA

29/01/2017.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 02/2016, para preenchimento dos cargos de Fiscal

de Obras, Intérprete de Libras, Técnico em Agrimensura, Técnico em

Contabilidade, Psicopedagogo, Turismólogo, Engenheiro na área de

Engenharia Civil e Engenharia Elétrica, Técnico de Enfermagem, Médico Clínico,

Médico com Especialização em: Alergia, Cirurgia Geral, Colposcopia,

Dermatologia, Geriatria, Ginecologia e Obstetrícia, Hematologia, Oftalmologia,

Pneumologia, Urologia, Médico Plantonista com Especialização em: Cirurgia

Geral, Pediatria, Ginecologia e Obstetrícia e Professor Adjunto.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 10 de março de 2017.

 ELVIS LEONARDO CEZAR

                                                                                                CPF: 185.522.478/01

                                                                                                              PREFEITO